CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Tedarikçisi Everlight Electronics Dağıtıcı
Everlight Electronics
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI CLS15-22C/L213B/TR8
ÜRETICI FIRMA Everlight Electronics
AÇIKLAMA COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 462434 pcs
VERI SAYFASI
DALGA BOYU 470nm
GERILIM - DC TERS (VR) (MAX) 35V
GÖRÜŞ AÇISI -
SPEKTRAL ARALIK -
DIZI -
DUYARLILIK @ NM -
TEPKI SÜRESI -
PAKETLEME Tape & Reel (TR)
PAKET / KUTU -
DIĞER ISIMLER 3315220450
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -40°C ~ 85°C
BAĞLANTI TIPI Surface Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 4 (72 Hours)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DIYODU, TIP -
DETAYLI AÇIKLAMA Photodiode 470nm
GÜNCEL - KOYU (TYP) 2nA
RENK - GELIŞTIRILMIŞ Blue
AKTIF ALAN 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Parça Numarası: CLS15-22C/L213B/TR8
İmalatçı / Marka: Everlight Electronics
Ürün Açıklaması COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 462434 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
TEKLIF TALEBI
CLS15-22C/L213B/TR8'ün Özellikleri
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
CLS4D09NP-220NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Stokta var:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Üreticiler:  Everlight Electronics
Açıklama:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Stokta var:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Stokta var:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Stokta var:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Stokta var:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Stokta var:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Stokta var:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Üreticiler:  Everlight Electronics
Açıklama:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Stokta var:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Stokta var:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Stokta var:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Stokta var:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Üreticiler:  Sumida Corporation
Açıklama:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Stokta var:  70193 pcs
RFQ